Муниципальное образование
                                       Малиновское сельское поселение

                              Совет Малиновского сельского поселения

                                                    РЕШЕНИЕ

31.10. 2011г                                                                                                     № 136

                               с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

                  Об исполнении бюджета поселения   Малиновского сельского поселения за

                                                     9 месяцев 2011 года.

Рассмотрев информацию по исполнению бюджета поселения за 9 месяцев 2011 года

                  Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета поселения  Малиновского сельского поселения  за 9 месяцев 2011 года.

1. Отчет об исполнении бюджета  Малиновского сельского поселения за 9 месяцев 2011 года обнародовать в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                                        Т.П. Гохвейс